31/08/2020 SEI/TRE-AC - 0370656 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=397117&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 187/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE  CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 19,
incisos LV e LVII, do Regimento Interno, considerando o disposto § 1º, do Art. 5º da Resolução CNJ no
194/2014, com redação dada pela Resolução n. 283/2019, bem como as deliberações constante da ATA
(0370299) no Processo SEI n. 0002091-88.2016.6.24.8000), RESOLVE:

Art. 1º Designar como Coordenador/Representante do Comitê Gestor Regional de Atenção
Prioritária ao Primeiro Grau de Jurisdição no âmbito deste Tribunal, o Juiz Eleitoral GIORDANE DE SOUZA
DOURADO.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

 

Desembargadora DENISE BONFIM
Presidente

Rio Branco, 25 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 25/08/2020, às 14:55, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0370656 e o código
CRC 58C178DD.

0002091-88.2016.6.24.8000 0370656v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 25/08/2020 11:06:34.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=396740&id_procedimento_atual=55276&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=802cb556fa192cd23af2f7af8d65502bf3eea9d28a6fd022f1268262a0549299